Российская Федерация

Администрация Успенского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   15.02.2018 № 36

с. Успенское

О внесении изменений в Порядок
работы комиссии по соблюдению
требований к служебному
поведению муниципальных
служащих, замещающих
должности муниципальной
службы в Администрации
Успенского сельского поселения,
и урегулированию конфликта
интересов

          В целях приведения муниципального нормативно правового акта в

соответствие с законодательством Российской Федерации

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Внести в Порядок работы комиссии  по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности

муниципальной службы в Администрации Успенского сельского поселения,

и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением

Администрацией Успенского сельского поселения от 17 февраля 2016 года №

33, изменение, дополнив пункт 10 подпунктом 10.6 следующего содержания:

      «10.6. Мотивированные заключения, предусмотренные подпунктами 10.1,

10.3 и 10.4 пункта 10 настоящего Порядка, должны содержать:

       а) информацию, изложенную в обращениях или уведомлениях,

указанных в абзацах втором и четвертом подпункта 9.2 пункта 9 и подпункте

9.5 пункта 9 настоящего Порядка;

       б) информацию, полученную от государственных органов, органов

местного самоуправления и заинтересованных организаций на основании

запросов;

       в) мотивированный вывод по результатам предварительного

рассмотрения обращений и уведомлений, указанных в абзацах втором и

четвертом подпункта 9.2 пункта 9 и подпункта 9.5 пункта 9 настоящего

Порядка, а также рекомендации для принятия одного из решений в

соответствии с пунктами 17, 19.2, 20.1 настоящего Порядка или иного

решения».

 2.Опубликовать постановление в бюллетене «Успенские новости» и

разместить на официальном сайте Администрации Успенского сельского

поселения в сети «Интернет».

Глава Успенского сельского поселения                       С.М.Шуткин

	Российская Федерация